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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L18718402S

2. Emri i subjektit Adriatik Llapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles 
dhe kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice si dhe 
punime elektrike ne impjantet e jashtem dhe te brendeshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Çlirimi, rruga 
Deshmoret, ndertese 1-kateshe, prane Stacionit Elektrik. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: adriatik.llapi@yahoo.com  
Telefon: 0694143469  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-492074-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501478-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti  te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Lyerje me boje banesash te ndryshme, bojaxhi, riparim ,ndertime ne 
ujsjelles dhe kanalizime.")          u be            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje 
rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe kanalizime.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522743-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588650-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664916-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-181700-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit  nga data, 02.09.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234097-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit .
Objekti ishte            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe 
kanalizime.")          u be            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne 
ujesjelles dhe kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900ECD8-787D-4934-8EC7-B3E76B03FED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AAB891-D2A6-4F49-BB57-296597A16F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7CF21E-96DA-44A9-BB96-1BCE409D8006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF93346-C210-4F01-B104-3ADA304FD29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75FBC7-A7C8-485A-BB54-939BFC5F03A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C496FD9-30BB-43B6-AB1D-42D3444FA703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E877A948-469A-4EE7-A13E-8AA93D4315A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089C644D-7FE1-4EF1-944F-547EA6A09F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4DC3E0-40BA-4328-BF2E-EA9CA66788B3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299434-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.12.2013 deri pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698385-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775773-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit: Nga data 29.12.2014 - Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908776-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 04.03.2015.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955217-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86894A18-9D85-45FA-A35F-A36DCDADBC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C4BE6A-0296-4083-916D-FFDCE72722DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E3DFFD-348A-45E7-A209-0A25B156F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416B8A2E-19C0-4B3B-8AA3-DD139D72ED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1387763D-1F2C-4C26-8F31-7FF252B14AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8E3C31-822E-4685-81D6-38FFE6E8E58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7B0E5-E4FE-4EA5-8455-D1DC85F093FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07486297-CFD2-4956-9115-DC7FFD891F49
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COROVODE;         Lagjja Çlirimi, rruga Deshmoret, ndertese 1-kateshe, prane 
Stacionit Elektrik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja Çlirimi, ndertese 1-kateshe, prane Stacionit Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974644-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.03.2015 deri - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190320-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205181-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe 
kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice.")          u be            
("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe kanalizime,shitje 
artikujsh te ndryshem me pakice si dhe punime elektrike ne impjantet e jashtem dhe 
te brendeshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434756-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
26.11.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4BEA7-3F2A-4654-9B86-75FDE4D38F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF558F7-A65F-4349-8D42-895C6CE01B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC96B88B-3E9C-44BD-BA4E-4E1008A7EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2FEFB-AE11-41B8-853A-AA39844D19C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB4EDD6-886D-4125-8EF0-EFC00D99A70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8D437-094B-4E0C-8249-D4CA7DC9B0DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306594-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351069-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422208-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 03.12.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443008-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit pa afat, nga data 30.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456106-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BCDC1C-855A-463E-998F-7476D69A4257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB1C4F-A2A8-44DB-A1CF-7916DCC51919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688F954-2ECF-4A03-8B9B-C438AB3C7270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DD7D7-DF46-47A7-BCCE-F73BD9CA150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C78014F-299C-4979-80D7-88FDBC3596AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC5CB2-F1A3-44D0-A6A8-F64B6F412422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E3282-9703-42F7-B5BD-6521D2D1DBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDC2D0-E8F5-4AB7-A52E-67B2F6EDDE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0BD959-2B8A-4516-8450-81A0CC3F3B92
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28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475417-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim objekti te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("0692553597")          u be            ("0694143469")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriatik.llapi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe 
kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice si dhe punime elektrike ne impjantet e 
jashtem dhe te brendeshem.")          u be            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje 
rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice 
si dhe punime elektrike ne impjantet e jashtem dhe te brendeshem.Ndertim ura te 
varura kembesore,ndertim ura bel,ndertim urash dhe vepra arti.Punime 
hidroizolimi.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.Punime hekuri,punime 
guri.Saldime.Blerje kondicioner dhe vendosje.Punime duralumini.Furnizim vendosje 
xhamash.Punime hidraulike,llamarine.")         

Lista e Dokumenteve:

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487640-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe 
kanalizime,shitje artikujsh te ndryshem me pakice si dhe punime elektrike ne impjantet e 
jashtem dhe te brendeshem.Ndertim ura te varura kembesore,ndertim ura bel,ndertim 
urash dhe vepra arti.Punime hidroizolimi.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge.Punime hekuri,punime guri.Saldime.Blerje kondicioner dhe vendosje.Punime 
duralumini.Furnizim vendosje xhamash.Punime hidraulike,llamarine.")          u be            
("Bojaxhi,riparim,mirembajtje rrugesh,ndertime ne ujesjelles dhe kanalizime,shitje 
artikujsh te ndryshem me pakice si dhe punime elektrike ne impjantet e jashtem dhe 
te brendeshem.")         

Lista e Dokumenteve:

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495665-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569352-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6751B-6C19-4600-A4D6-8484EC12CABC
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Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595757-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727957-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 24.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852072-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917791-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBED6C45-47ED-4043-979F-1FF7CCD3D300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991D92C0-A477-4862-9759-8299F0915E21

